
Celkem bez DPH 158 400,00 Kě 

 

Smlouva o zajištění reklamy č. RNB120008
 

rvatel: 

> P EURONOVA s.r.o. Nádražní 

2744/14 301 00 Plzeň 

Zapsána v obchodním rejstříku u KS v 

Plzni, odd. C, vložka č. 1381 

Zastoupena: Radek Novák Funkce: 

Jednatel IČ: 40526526 DIČ: 

CZ40526526 ČSOB Plzeň č.ú.:  

Objednatel: 

Statutární město Plzeň náměstí 

Republiky 1/1 301 00 Plzeň - Vnitřní 

Město 

Městský obvod Plzeň 3 305 83 Plzeň, 

sady Pětatřicátníků 7-9 Zastoupena: 

Mgr. David Procházka Funkce: starosta 

IČ: 00075370 DIČ: CZ00075370 

Komerční banka č.ú.: 

 

E-mail:  

Uvedením e-mailové adresy objednatel souhlasí se zasíláním faktur za poskytované služby ve formátu PDF v 

elektronické podobě prostřednictvím e-mailové komunikace. 

Objednatel zpracovává osobní údaje svých dodavatelů, fyzických osob. Informace o zpracování osobních údajů dodavatele je 

dostupná na internetových stránkách objednatele www.wandp.cz 

Předmět smlouvy: dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli reklamní 

plochu ve formě billboardu (dále jen reklamní zařízení) a na tomto reklamním zařízení zajistit 

reklamu - cena/plocha/měsíc 5 900,00 Kč včetně tisku papírového plakátuv ceně 700,00 Kč/ks. 

Předmětem této smlouvy není výroba grafického návrhu (dále též jen "reklamy"). 

Kampaň: „MO PLZEŇ 3 - plochy na akce v měsících 04-06 + 08 + 11-12/2020“ 

Rozměr reklamního zařízení: 5,1x2,4 m 

Počet reklamních zařízení: 4 ks/měsíc 

Doba poskytování reklamního zařízení: 01.04.-30.06 + 01.-31.8. + 01.11.-31.12.2020 

 

Objednatel je povinen oznámit dodavateli své výhrady k provedené instalaci písemně formou doporučeného 

dopisu nejpozději do 10-ti dnů od začátku termínu poskytování reklamního zařízení. Neučiní-li tak, má se za 

to, že vůči provedené instalaci nemá námitek.

Číslo Název Platnost od Platnost do Cena/měsíc 
 Tísk/ks 

344 Plzeň - Bory - Baarova x Heyrovského 1.4.2020 30.6.2020 5 900,00 Kč 
 

700,00 Kč 

341 Plzeň - Skvrňany - Vejprnická 1.4.2020 30.6.2020 5 900,00 Kč 
 

700,00 Kč 

3025 Plzeň - Jižní předměstí - Klatovská 1.4.2020 30.6.2020 5 900,00 Kč 700,00 Kč 

2999 Plzeň - Bory - Edvarda Beneše 1.4.2020 30.6.2020 5 900,00 Kč 700,00 Kč 

344 Plzeň - Bory - Baarova x Heyrovského 1.8.2020 31.8.2020 5 900,00 Kč 700,00 Kč 

341 Plzeň - Skvrňany - Vejprnická 1.8.2020 31.8.2020 5 900,00 Kč 700,00 Kč 

3025 Plzeň - Jižní předměstí - Klatovská 1.8.2020 31.8.2020 5 900,00 Kč 700,00 Kč 

2999 Plzeň - Bory - Edvarda Beneše 1.8.2020 31.8.2020 5 900,00 Kč 
 

700,00 Kč 

344 Plzeň - Bory - Baarova x Heyrovského 1.11.2020 31.12.2020 5 900,00 Kč 
 

700,00 Kč 

341 Plzeň - Skvrňany - Vejprnická 1.11.2020 31.12.2020 5 900,00 Kč 
 

700,00 Kč 

3025 Plzeň - Jižní předměstí - Klatovská 1.11.2020 31.12.2020 5 900,00 Kč 
 

700,00 Kč 

2999 Plzeň - Bory - Edvarda Beneše 1.11.2020 31.12.2020 5 900,00 Kč 
 

700,00 Kč 
 

http://www.wandp.cz/


 

Splátky: 
1. splátka do 

2. splátka do 

3. splátka do 

05. splátka do 

8. splátka do 

9. splátka do 

16.04.2020 26 400,00 Kč 

16.05.2020 26 400,00 Kč 

16.06.2020 26 400,00 Kč 

16.08.2020 26 400,00 Kč 

16.11.2020 26 400,00 Kč 

16.12.2020 26 400,00 Kč 
 

.04.2020 

.05.2020 

.06.2020 

.08.2020 

.11.2020 

.12.2020 

V Plzni, dne 2 6 -02- 2020 
Radek Novák 

jednatel 

 

za období 01 

za období 01 

za období 01 

za období 01 

za období 01 

za období 01 

30.04.2020 

31.05.2020 

30.06.2020 

31.08.2020 

30.11.2020 

31.12.2020
 

K ceně se připočítává 

DPH příslušnou sazbou dle zákona 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty. Objednatel je plátcem DPH. 

Dodavatel vystaví na jednotlivé splátky daňový doklad - fakturu, kterou zašle na adresu objednatele uvedenou 

v této smlouvě. Pro účely této smlouvy se faktura považuje za doručenou pátým pracovním dnem po jejím 

odeslání dodavatelem na adresu odběratele uvedenou této smlouvě. Splatnost jednotlivých splátek dle výše 

sjednaného splátkového kalendáře není dotčena ani podmíněna vystavením daňového dokladu dodavatelem a 

jeho doručení objednateli. 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením smluvní ceny nebo kterékoliv její splátky po dobu delší 
než 30 dnů se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Pro účely DPH se poznamenává: 
Termín dílčího zdanitelného plnění je vždy první den příslušného fakturovaného období. 

Ostatní ujednání: 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY obchodní 

společnosti W&P EURONOVA s.r.o. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zavedení obecní daně z reklamy nebo jiné daně dopadající 

na předmět plnění této smlouvy, se cena zvýší o tuto daň, popřípadě se mohou smluvní strany 

písemně dohodnout na ukončení smluvního vztahu. Nová daň bude k ceně předmětu plnění poprvé 

připočtena ke dni, kdy nová daňová povinnost vznikne, následně vždy 1. den příslušného roku. 

3. Smlouva zaniká uplynutím sjednané doby. 

4. Smlouva může být ukončena kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran. 

5. Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit písemným prohlášením, které se stává 

účinným doručením druhé smluvní straně. Odstoupit od smlouvy lze pouze pro podstatné porušení 

smlouvy druhou smluvní stranou, nebo pro její opakované nepodstatné porušování s tím, že druhá 

smluvní strana byla již na porušení smlouvy písemně upozorněna a přes poskytnutí přiměřené lhůty 

nedošlo ke zjednání nápravy. Objednatel může od smlouvy odstoupit, zejména když je předmět 

smlouvy zcela nezpůsobilý k zamýšlenému účelu použití a k nápravě nedojde ani po písemném 

upozornění objednatele a uplynutí přiměřené lhůty poskytnuté dodavateli za účelem zjednání 

nápravy. 

6. Dodavatel může od smlouvy odstoupit zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se 

zaplacením kterékoliv splátky smluvní ceny dle výše sjednaného splátkového kalendáře po dobu 

delší než 20 dnů. Dodavatel má v tomto případě právo odstranit instalovanou reklamu na náklady 

objednatele. 

7. V případě předčasného ukončení platnosti smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat veškeré své 

vzájemné finanční závazky do 14 dnů po ukončení platnosti smlouvy. V případě ukončení platnosti 

smlouvy z důvodu uvedených v bodech 5 nebo 6 se objednatel zavazuje uhradit dodavateli z titulu 

smluvní pokuty též částku rovnající se poskytnuté slevě, byla-li sjednána. 

8. Objednatel byl před podpisem této smlouvy seznámen s všeobecnými obchodními podmínkami 

dodavatele, které jsou nedílnou 

součástí této smlouvy, a svým 

podpisem s nimi vyslovuje souhlas. 

Mgr. David Procházka starosta MO Plzeň 3 


